
 

 

 

 

 
 
 

Toruń, dnia 27-11-2024 r.  

W.Sz.Z:TZ-280-111/24 
 
Wykonawcy biorący  

udział w postępowaniu 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków 

dla Oddziału Hematologii i Oddziału Chemioterapii. 

 
              W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela 
poniższych odpowiedzi: 
 
Pytanie Nr 1  dot. Zadania nr 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dostępnego na rynku produktu leczniczego w dawce  
2 mg/ml 10 fiol. a' 6 ml. Wymagana dawka jest niedostępna. W przypadku odpowiedzi pozytywnej prosimy  
o podanie ilości op. jaką należy zaoferować. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w dawce 2 mg/ml 10 fiol. a' 6 ml  
przy zachowaniu wymaganej ilości 30 opakowań. 
 
Pytanie Nr 2  dot. Zadania nr 25 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w op. a' 10 szt. z przeliczeniem ilości na 50 op.? 
Tylko takie op. jest dostępne na rynku. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.  
 
Pytanie Nr 3  dot.  Zadania nr 37 poz. 1, 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w postaci tabletki zwykłej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie Nr 4 dot. Zadania nr 77 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w op. a' 10 szt. z przeliczeniem ilości na 20 op.? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie Nr 5  dot. zapisów SWZ 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu z importu dopuszczonego do obrotu na podstawie zgody 
MZ? 
Odpowiedź: 
Tak.  
 
Pytanie Nr 6 dot.  Zadania nr 80 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w op. a' 30 szt. z przeliczeniem ilości na 67 op.? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.  



 
Pytanie Nr 7  dot.  Zadania nr 89 poz. 3, 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów w op. pojemnik? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Z poważaniem 


